Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

Ofício nº. 520/2023-GP

Foz do Iguaçu, em 13 de abril de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Francisco Lacerda Brasileiro

Prefeito Municipal de Foz do Iguaçu

Assunto: Encaminha indicações

  Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

  Para as providências entendidas cabíveis, encaminhamos a Vossa Excelência,

indicações tramitadas em Sessão Ordinária realizada no dia 11 de abril de 2023, abaixo

relacionadas:

INDICAÇÃO Nº AUTOR(ES)

479 e 497/2023 Vereador João Morales

505/2023 Vereador Kalito Stoeckl

516/2023 Vereador Jairo Cardoso

517, 537, 607, 623, 626, 627, 628 e 629/2023 Vereador Edivaldo Alcântara

620/2023 Vereador Galhardo

631, 632, 634 e 635/2023 Vereador Cabo Cassol

636/2023 Vereadora Yasmin Hachem

Atenciosamente,

JOÃO MORALES

Presidente

/kn

14 de abril de 2023 às 13:39

Re: Encaminha of. 520/2023
"DIAD SMAD" <diad@pmfi.pr.gov.br>
Para: "kelly" <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>

Boa tarde,

Recebido.

Atenciosamente,

Mariana Ferreira
SMAD - DIAD

De: "kelly" <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>
Para: "DIAD SMAD" <diad@pmfi.pr.gov.br>
Enviadas: Sexta-feira, 14 de abril de 2023 13:34:53
Assunto: Fwd: Encaminha of. 520/2023

Boa Tarde!

Segue anexo, para protocolo, o of. nº 520/2023, subscrito pelo Exmo. Sr. João Morales, Presidente da Câmara Municipal, o qual encaminha as
indicações tramitadas na sessão de 11/04/2023.

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Att,

-------- Mensagem Encaminhada -------

De:
kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br
Para:
diad@pmfi.pr.gov.br
Recebida: 14 de abril de 2023 às 12:06
Assunto: Encaminha of. 520/2023

Bom Dia!

Segue anexo, para protocolo, o of. nº 520/2023, subscrito pelo Exmo. Sr. João Morales, Presidente da Câmara Municipal, o qual encaminha as
indicações tramitadas na sessão de 11/04/2023.

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Att,

--

mailto:kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br
mailto:diad@pmfi.pr.gov.br